
RECEITAS CORRENTES 0,00

Receita Tributária 0,00

Receita de Contribuições 0,00

Receita Patrimonial 0,00

Receita Agropecuária 0,00

Receita Industrial 0,00

Receita de Serviços 0,00

Transferências Correntes 0,00

Outras Receitas Correntes 0,00

RECEITAS DE CAPITAL 0,00

Operações de Crédito 0,00

Alienação de Bens 0,00

Transferências de Capital 0,00

Outras Receitas de Capital 0,00

TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA 160.265,21

Repasse Recebido 160.265,21

SUBTOTAL DAS RECEITAS 160.265,21

DÉFICIT

TOTAL 160.265,21

No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES 985.000,00 992.000,00 15.979,38 953.996,02 155.049,63 776.731,67 156.326,31 763.566,88 38.003,98

Pessoal e Encargos Sociais 736.000,00 666.500,00 388,90 643.256,06 103.004,11 529.385,63 103.004,11 529.385,63 23.243,94

Outras Despesas Correntes 249.000,00 325.500,00 15.590,48 310.739,96 52.045,52 247.346,04 53.322,20 234.181,25 14.760,04

DESPESAS DE CAPITAL 15.000,00 8.000,00 0,00 7.700,00 0,00 7.700,00 100,00 7.700,00 300,00

Investimentos 15.000,00 8.000,00 0,00 7.700,00 0,00 7.700,00 100,00 7.700,00 300,00

Inversões Financeiras 0,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS 1.000.000,00 1.000.000,00 15.979,38 961.696,02 155.049,63 784.431,67 156.426,31 771.266,88 38.303,98

SUPERÁVIT

TOTAL 1.000.000,00 1.000.000,00 15.979,38 961.696,02 155.049,63 784.431,67 156.426,31 771.266,88 38.303,98

CONTADOR CRC/SE Nº 6.186
WENDEL DA SILVA AMORIM MELO

______________________________________

PERÍODO: SETEMBRO À OUTUBRO DE 2019

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)

CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA
ESTADO DE SERGIPE

SALDO
ATÉ O BIMESTRENO BIMESTRE

0,00

RECEITAS REALIZADAS
PREVISÃO INICIAL

PREVISÃO
ATUALIZADA

RECEITAS

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

0,00

0,00

0,00

800.245,80

0,00

800.245,80

800.245,80

800.245,80

0,00

160.085,16

160.085,16960.511,01

960.511,01

0,00

960.511,01

960.511,01

160.085,16

160.085,16

0,00

TESOUREIRO
EDNA MENESES SANTOS DE JESUS

______________________________________

SALDO A 
EMPENHAR

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS DESPESAS PAGAS

FONTE: Sistema: <MAQUIAVEL>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA>, Emissão: <26/09/2019>.

DESPESAS
DOTAÇÃO 

INICIAL
DOTAÇÃO 

ATUALIZADA

0,00

960.511,01

960.511,01

960.511,01

960.511,01

PRESIDENTE
MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA LIMA

______________________________________

______________________________________

CONTROLE INTERNO
MILENA SANTOS BARBOSA


